河西学院毕业生就业指导服务中心

关于开展我校 2021届毕业生求职简历指导

督查工作的通知

各学院：

2021届毕业生求职简历指导工作已经到期，为核实各学院

工作开展的成果，根据就业中心工作安排，本周将对 20个二级

学院开展工作督查，现就有关事项通知如下：

1.查看各学院简历制作讲座开展情况：应在 9 月 12 日前完

成毕业生简历制作指导讲座，要求全体毕业生参加，线上线下

均可。

2.核对二级学院 2021届毕业生花名册，查看求职简历制作

完成情况。

3.查看应在 9 月 18 日前完成 2021 届毕业生院级简历大赛

情况，要求参赛学生人数不低于学院毕业生总数的 50%。

4.简历制作指导讲座和大赛活动总结及新闻报道。

5.查看各学院推选出的优秀简历：需注明指导教师姓名，

毕业班各专业，至少推选出 2份优秀简历。

6.查看是否按时报送相关材料。

督查时间安排表见附件，请各学院将每一位毕业生的简历

收集齐全，并将推选出的优秀简历单独放置（督察组带走）。

督查结果纳入 2021 届毕业生就业创业工作考核，请各学院予以

重视。

特此通知

附件：督查工作时间安排表

就业指导中心

2020 年 9月 21日

2021届毕业生求职简历指导督查工作安排表

序号 学院 督查时间

督查内容

毕业生

人数
讲座时间 覆盖率 大赛时间

大赛参与

人数

活动总结

及新闻报道

优秀简历

份数

材料上

报时间

1 医学院 周二 15 点

2 农业与生态工程学院 周二 15 点

3 外国语学院 周二 16 点

4 护理学院 周二 17 点

5 临床医学院 周三 15 点

6 物理与机电工程学院 周三 16 点

7 马克思主义学院 周二 16 点

8 化学化工学院 周三 17 点

9 生命科学与工程学院 周二 17 点

10 体育学院 周四 15 点

11 文学院 周三 15 点

12 土木工程学院 周四 16 点

13 音乐学院 周五 15 点

14 经济管理学院 周三 16 点

15 美术学院 周五 16 点

16 信息技术与传媒学院 周三 17 点

17 法学院 周四 15 点

18 教师教育学院 周四 16 点

19 数学与统计学院 周五 15 点

20 历史文化与旅游学院 周五 16 点